
Департамент здравоохранения города Москвы 
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города 
Москвы «Городская клиническая больница имени С.С. Юдина 

Департамента здравоохранения города Москвы»
(ГБУЗ «ГКБ им. С.С. Юдина ДЗМ»)

О внесении изменений в 
действующий Прейскурант 
платных медицинских услуг 
ГБУЗ «ГКБ им. С.С. Юдина ДЗМ»

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 11.05.2023 г. 
№ 736 "Об утверждении Правил предоставления медицинскими организациями платных 
медицинских услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 22 апреля 2024 года изменения к Прейскуранту на 
платные медицинские услуги, оказываемые в ГБУЗ "ГКБ им. С.С. Юдина ДЗМ», 
утвержденному приказом от 03 мая 2023 года № 1103, согласно приложению №1 к 
настоящему приказу.

2. Начальнику отдела организации платных услуг Винник Е.А. в срок до 18 апреля 
2024 года:

2.1. Обеспечить наличие в структурных подразделениях больницы утвержденного 
настоящим приказом Прейскуранта;

2.2. Обеспечить внесение Прейскуранта в базу данных информационной системы;
2.3. Обеспечить размещение Прейскуранта на сайте больницы.
3. Заведующим отделений, участвующим в оказании платных медицинских услуг, 

руководствоваться с 22 апреля 2024 г. изменениями цен и услуг к Прейскуранту на платные 
медицинские услуги, оказываемые ГБУЗ «ГКБ им. С.С. Юдина ДЗМ».

4. Начальнику отдела делопроизводства Акопян А.В. довести настоящий приказ до 
сведения лиц, указанных в настоящем приказе, под роспись.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

Москва

И.о. главного врача С.С. Мирзахамидова



Приложение № 1
к приказу

ГБУЗ «ГКБ им. С.С. Юдина ДЗМ» 
от

«О внесении изменений в 
действующий Прейскурант платных 

медицинских услуг ГБУЗ 
«ГКБ им.С.С. Юдина ДЗМ»

В вести с 22.04.2024 г.

10237 В01.001.001.009 Дистанционная консультация в формате "пациент- 
врач", КМН

3 600

10238 В01.001.001.010 Дистанционная консультация в формате "пациент- 
врач", врача-онколога, ДМН/профессор

10 000

10227 В01.047.001.002 Дистанционная консультация в формате "пациент-врач" 3 000

И склю чить 21 .04.2024 г.

10227 В01.047.001.002 Дистанционная консультация в формате "пациент-врач" 2 500


